
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
02/04/2019 08:37:14

Pregão Presencial Nº 000011/2019 - 02/04/2019 - Processo Nº 000592/2019

Vencedor ITA Sports LTDA - ME

CNPJ 24.152.072/0001-12

Endereço * --------------------------------------------------, 680 - Honório Fraga - Colatina - ES - CEP:

Contato 2737214679

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  Lote 00001

Ítem Lote

00000450

ARBITRAGENS DOS JOGOS DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE
FUTEBOL DE CAMPO
masculino, (categorias aspirante e titular) edição 2019, com 01 árbitro
para o quadro aspirante, e 01 arbitro para o quadro titular e 02
assistentes para atuar nos dois jogos aspirantes e titulares. deverá
apresentar listagem contendo a relação nominal do quadro de árbitros
(mínimo de 10 árbitros) com cópias dos respectivos diplomas de
arbitragem expedidos por federação da modalidade e no (mínimo 10
assistente) com cópias de certificados ou curso expedido por
instituição do mesmo desporto.

57.600,00120,00 480,000JG00001 00001

Total do Lote:  57.600,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  Lote 00002

Ítem Lote

00000451

ARBITRAGENS DOS JOGOS DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE
FUTEBOL DE CAMPO.
masculino (categoria veterano) com 01 árbitro e 02 assistentes para
cada partida da edição 2019. deverá apresentar listagem contendo
relação nominal do quadro de árbitros (mínimo de 10 árbitros) com
cópias dos respectivos diplomas de arbitragem expedidos por
federação da modalidade e no (mínimo 10 assistente) com cópias de
certificados ou curso expedido por instituição do mesmo desporto.

34.650,0070,00 495,000JG00002 00002

Total do Lote:  34.650,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  Lote 00003

Ítem Lote

00000452

ARBITRAGENS DOS JOGOS DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE
FUTEBOL 7
masculino (categoria principal), com 02 árbitros e 01 representante,
para atuar em cada partida da edição 2019. deverá apresentar listagem
contendo relação nominal do quadro de árbitros (mínimo de 10 árbitros)
com cópias dos respectivos diplomas de arbitragem expedidos por
federação da modalidade.

18.800,0040,00 470,000JG00003 00003

Total do Lote:  18.800,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  Lote 00004

Ítem Lote

00000449

ARBITRAGENS DOS JOGOS DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTSAL
com 02 árbitros e 01 representante, para atuar em cada partida da
edição 2019. deverá apresentar listagem contendo relação nominal do
quadro de árbitros (mínimo de 10 árbitros) com cópias dos respectivos
diplomas de arbitragem expedidos por federação da modalidade.

18.800,0040,00 470,000JG00004 00004

Total do Lote:  18.800,00

Total do Fornecedor:  129.850,00

Total Geral:  129.850,00

1


	Page 1

